上海市绿色建筑协会

关于 2016 年度“最值得关注技术/产品”评选结果的公示

各单位：

为推进科技创新，推广四新技术，促进上海市绿色建筑可持续发

展，鼓励会员单位积极参与绿色建筑工作，引导上海市绿色建筑健康

快速发展。上海市绿色建筑协会开展了“最值得关注技术/产品”评

选活动，目前已完成专家评审，现将评选结果予以公示，公示截止至

2017 年 4 月 25 日。

在公示期内，任何单位或个人如对公示的内容有异议，可提出书

面意见。单位意见须加盖公章，个人意见须署真实姓名、身份证号和

联系电话。

附件：1、2016 年度“最值得关注技术”获奖名单

2、2016 年度“最值得关注产品”获奖名单

上海市绿色建筑协会

 2017 年 4 月 18 日

联系人：屈 阳 64083368*209

地  址：宛平南路 75 号 1 号楼 902 室

附件 1

2016 年度“最值得关注技术”获奖名单

（按拼音首字母排列，排名不分先后）

1 高分子反应性丁基橡胶自粘防水技术 常熟市三恒建材有限责任公司

2 高效非逆变光伏微网智能系统 深圳市均益安联光伏系统工程有限责任公司

3 桥梁墩柱预制拼装及钢筋模块化技术 上海公路投资建设发展有限公司

4 森林屋@动态空气净化系统 上海天悦实业发展股份有限公司

5 无负压供水技术 青岛三利集团

6 五轴水泥土搅拌墙技术 上海城地建设股份有限公司

7 装配整体式建筑的标准化通用预制构件库及软件 上海城建物资有限公司

序号 技术名称 申报单位名称

附件 2

2016 年度“最值得关注产品”获奖名单

（按拼音首字母排列，排名不分先后）

1 DE烧结淤泥保温砖 上海萌砖节能材料科技有限公司 墙体材料

2 JB硅岩保温板保温系统 金邦防火保温新材料（上海）有限公司 保温材料

3 VRV住宅用S系列 大金（中国）投资有限公司上海分公司 空调设备

4 绿色预拌再生混凝土 上海城建物资有限公司 建材

5 燃气空气源吸收式热泵（采暖/热水） 山东奇威特太阳能科技有限公司 热泵设备

6 热塑性聚烯烃（TPO）防水卷材 上海东方雨虹防水技术有限责任公司 防水材料

7 斯米克负离子健康板 上海斯米克健康环境技术有限公司 板材

8 松彬无机轻集料保温板 上海松彬建材有限公司 板材

序号 产品名称 申报单位名称 类型